Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Дятьковская кадетская школа имени Героя Советского Союза И.А.Кашина»

ПРИКАЗ № 66
от 19.05.2020г.
г.Дятьково

Об организации приема в ГБОУ «Дятьковская кадетская
школа имени Героя Советского Союза И.А.Кашина»

Во исполнение письма департамента образования и науки Брянской
области от 14.05.2020г. № 2480-06-У, в связи с высоким риском
распространения новый коронавирусной инфекции и на основании «Правил
приема в государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Дятьковская кадетская школа имени Героя Советского Союза
И.А.Кашина»»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в «Правила приема в государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Дятьковская кадетская школа имени
Героя Советского Союза И.А.Кашина» в частях 2,3:

1.1.в части 2, п.2.4, определить порядок предоставления родителями
(законными представителями) детей необходимых для зачисления
документов в дистанционном режиме, по электронной почте, в том числе
zip-архивом, защищённым паролем, отвечающем минимальным требованиям
безопасности (пароль - kadet).

1.2 Документы указанные в пунктах 3.1, 3.2, (кроме медицинских
документов); 3.3. предоставляются по электронной почте dyatkovointernat@mail.ru

2. В пакете документов предоставить сканированную копию
индивидуальной карты развития ребенка (страницу с указанием группы
здоровья )

3. Определить срок принятия документов на электронную почту
 С 15.06.2020г.- 19.06.2020г. С 9-00 ДО 17-00.dyatkovointernat@mail.ru

4. С целью минимизации контактов в период неблагоприятной
санитарно - эпидемиологической обстановки, вызванной распространением
новой коронавирусной инфекции, перенести предоставления медицинских
документов, указанных в пункте 3.2 «Правил приема в государственное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Дятьковская кадетская школа
имени Героя Советского Союза И.А.Кашина» на 10.08.2020г. - 14.08.202г. с
09-00-14-00.

5. В целях обеспечения равных возможностей и отбора наиболее
подготовленных кандидатов для поступления в учреждение провести оценку
физической подготовленности на основе нормативов по физической культуре
в соответствии ФГОС 2010г. и государственными стандартами 2004г» (с
учетом возраста поступления) 18.08.2020г. с 10-00.

6. Модератору сайта Мартыновой В.В. всю актуальную информацию о
приеме в ГБОУ «ДКШ» размещать на сайте dyatkovointernat@mail.ru

7. Контроль за соблюдением приказа оставляло за собой.

Директор кадетской школы И.М.Никольская

mailto:dyatkovointernat@mail.ru
mailto:dyatkovointernat@mail.ru
mailto:dyatkovointernat@mail.ru